Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от                  №
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменения в состав Координационного совета по охране труда в муниципальном образовании «Северодвинск»

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав Координационного совета по охране труда в муниципальном образовании «Северодвинск», утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 08.06.2015 № 291-па (в редакции от 27.10.2017), изменение, включив в него в качестве члена Координационного совета Бухвостову Оксану Анатольевну, начальника отдела организационно-аналитической и кадровой работы Управления образования Администрации Северодвинска.
2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
Глава Северодвинска

И.В. Скубенко
Чецкая Юлия Владимировна
58-00-27